
Id: HXZFS­HYPDM­HUVZO­TZBWD­FZRVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/197/11
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na obszarze miejscowości Stara Bystrzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591z późn. zm.),Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „ulica Radosna” na obszarze miejscowości Stara Bystrzyca. 

2. Przebieg  ulicy  obejmuje  drogi,  stanowiące  własność  Gminy  Bystrzyca  Kłodzka,  oznaczone  w ewidencji 
gruntów  jako  działki  nr  522,  523,  524,  525,  526, AM­2,  obręb  0028  Stara  Bystrzyca  i został  przedstawiony  na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Andrzej Wziątek



Id: HXZFS­HYPDM­HUVZO­TZBWD­FZRVF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z planowanym przeznaczeniem części terenów w miejscowości Stara Bystrzyca pod zabudowę (obszar 
po  prawej  stronie  od  drogi  wojewódzkiej  nr  388  jadąc  w kierunku  Polanicy  Zdrój)  oraz  już  powstającą  nową 
zabudową  na  działkach  położonych  przy  drogach,  stanowiących własność Gminy Bystrzyca Kłodzka  konieczne 
jest  uregulowanie  nadawania  numeracji  porządkowej  nieruchomości  w tym  obszarze.  Z wnioskiem  jak  również 
propozycją nazwy nowej ulicy wystąpił właściciel jednej z nieruchomości prowadzący budowę nowego budynku. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 
r.  o drogach publicznych  (Dz.U.  z 2004  r. Nr 204 poz.  2086 z późn.  zm.). Biorąc powyższe pod uwagę nadanie 
nowej nazwy ulicy na obszarze miejscowości Stara Bystrzyca i podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Załącznik do Uchwały Nr XX/197/11

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik 1 do uchwały 197 

Zalacznik1.pdf

